kafe / kafeterya / restoran işlet-
meciliği konusunda en az 5 (beş) yıl tecrübeli olduğuna dair isteklinin kayıtlı olduğu vergi dairesinden, Tica-

ret Odasından veya ilgili Belediyeden alacakları belge. 	  
5.11- İhale konusu yerin 2 aylık muhammen kira bedeli ile + %20KDV toplamı (1.550.400,00-TL-
birmilyonbeşyüzellibindörtyüzlira) kadar tutarın “Güvence Bedeli” olarak Belediyeye yatırıldığına dair alındı 
belgesi veya güvence olarak aynı tutarda kesin, süresiz ve limit içi banka teminat mektubu. (Banka teyit ya-
zısı ile birlikte)
MADDE 6- İhaleye katılacak isteklilerin şartnamede belirtilen ve örneği sunulan teklif mektubunu (5.1) deki